
● ● ● ● ● ● ● ●

●

●

●

●

●●●●

●

●

●●●●

D

2

3

4

5

6

7

8

10

E

1

0+100

0

+

2

0

0

0
+

3
0
0

0
+

4
0
0

0
+

5
0
0

0
+

6
0
0

0+700

1

2

9

369/3

369/56

369/53

496

487

485

488

369/55

1842/2

543/1

1843

414/4

479

369/39

414

1764/48

369/4

Kr GZ 4 (asph.)

Weg (Gras)

Weg (Gras)

W
e
g
 
(
G

r
a
s
)

M

a

u

e

r

Rudolf-Wanzl-Straße

W
e
g
 
(
a
s
p
h
.
)

Weg (asph.)

W

e
g
 (a

s
p
h
.)

n
a
c
h
 B

u
b
e
s
h
e
im

Acker

Acker

Acker

von Leipheim

Schotter

Landkreis Günzburg

Gemeinde Bubesheim

Gemarkung Bubesheim

Anschlussblatt 1

Anschlussblatt 3

Produktenleitung

Aalen - Unterpfaffenhofen

(FBG)

Landkreis Günzburg

Gemeinde Leipheim

Gemarkung Leipheim

Kr GZ4

km2.000

Abschnitt 130

Kr GZ4

km1.500

Abschnitt 130

480

Kreuzung

Kr GZ4

ca. km1.547

Abschnitt 130

HD-Verfahren

Zielgrube

HD-Verfahren

Startgrube

gepl. Gasanschlussleitung GKL

-nachrichtlich-

System 1

System 2

Schutzbereich

0
+

7
0

0

gepl.

Gasanschlussleitung GKL

MSP-Kabel

Kilometrierung

Maßstab 

Quellvermerk: Geobasisdaten: Bayrische Vermessungsverwaltung

Grenzen:

Land

Stadt/Gem.

Kreis

Flurstück

Gemarkung

Flurbereinigung

● ●

● ● ● ●

●

Kreuzung

Nr. 005

Legende:

Grundstücks-

ordnungsnummer

369 Flurstücksnummer

Kreuzungsnummer

Bereich des

Profilplanes

Arbeitsbereich

Bauwerksnummer

1

1

A C

geschlossene

Bauweise

LAGEPLAN

380-kV-Stromanschluss GKL

Erdkabelanschlussleitung GKL

von km 0+113  bis km 0+745

1 : 1000

Anlage 4.1.2

Kreuzung

Nr. 004

Kreuzung

Nr. 006

Kreuzung

Nr. 003

Kreuzung

Nr. 005

Kreuzung

Nr. 007

Kreuzung

Nr. 008

369/49

1764/18

Planfeststellungsunterlage

Planfeststellungsbehörde

Satzungsgemäß ausgelegen  in der Zeit

vom   ........................................................

bis     ........................................................

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt

gemacht worden

Gemeinde: ......................................................................

Dienstsiegel/Unterschrift .......................................

Änderung NameDatumZust. Blatt:

Datum 

Zustand

Gepr.

Bearb.

Name 

Firma Einheit:Maßstab:

Aufgestellt

Ulm,                                ...........................

........................................  ........................................

10.04.2018

i.V. i.V.
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